
Brańszczyk, dnia 16.04.2024 r. 

ZP.271.5.2024  

  

              Wykonawcy  

                         (wszyscy)  

  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Modernizacja sali gimnastycznej w 

Porębie Średniej prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.  

  

  

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ (1)                    

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania 

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono odpowiedzi oraz informuje, że 

dokonuje zmiany treści SWZ.  

 

 Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianami treści SWZ.  

 

Pytanie 1  

Jakich wymiarów maja być rolety zaciemniające na Sali gimnastycznej tzn. proszę podać szerokość 

oraz długość rolety i czy wszystkie mają te same wymiary ? 

Odpowiedź:  

W planie remontu przewidziano ilość rolet (wewnętrznych) -12 szt., które maja pokryć luksfery i okna. 

Wymiary otworów i wysokość sali pokazano w załączniku nr 3 do SWZ - Dokumentacja  (cz. bud. rys. 

nr 1). 

 

Pytanie 2 

Jakiej wysokości jest Sala gimnastyczna od poziomu istniejącej podłogi sportowej do sufltu? 

Odpowiedź:   

Wysokość Sali pokazano w załączniku nr 3 do SWZ – Dokumentacja  (cz. bud. rys nr 1) . 

 

 

Pytanie 3 

Czy jest możliwość otrzymania zdjęć przedstawiających wszystkie ściany poza ścianą z wejściami na 

Salę gimnastyczną ?  

Odpowiedź:  



Zamawiający dołącza zdjęcia ścian Sali gimnastycznej stanowiące załącznik do niniejszych odpowiedzi.  

 

Pytanie 4 

Czy oferent ma zamontować nowe piłkochwyty jeśli tak to proszę o podanie wymiarów, ponieważ w 

Planie Modemizacji Sali gimnastycznej pkt. 3 jest infomacja o „ montażu piłkochwytów na ścianie z 

roletami i ścianami szczytowymi „ a w dalszym ciągu tego punktu w ` Projekt zakłada „ jest zapis o 

wymianie systemu mocowania siatki piłkochwytów ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza iż do zadania Wykonawcy należy zamontowanie nowych piłkochwytów.  

Wymiary podano w planie remontu pkt. 4.6 

 

Pytanie 5 

Proszę o wyjaśnienie 2apisu w Plarie Modemizacji Sali gimnastycznej w pkt. KONSERWACJA 

podpunkt 2. „W przypadku organizowania spotkań nie sportowych powierzchnię wykładziny 

zabezpieczyć przed usżkodzeniem „ kto to ma 2robić ponieważ koszt specjalnej wykładziny ochronnej 

PCV o grubości od 1-1,5 mm to ok. 40 zł/netto/m2 ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyjaśnia iż powyższe zalecenie dotyczy Zamawiającego. 

 

Pytanie 6 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w Planie Modemizacji Sali gimnastycznej w pkt. KONSERWACJA: „ 

Przed rozpoczęciem użytkowania wykładzinę zmyć roztworem środka do mycia wykładzin 

obiektowych „ 

Odpowiedź:  

Po ułożeniu wykładziny przed oddaniem obiektu do użytkowania Zamawiającemu należy ja 

zakonserwować zgodnie z instrukcją producenta. 

 

Pytanie 7 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w Planie Modernizacji Sali gimnastyc2nej w pkt. 4.7 TABLICA DO GRY 

W KOSZYKÓWKĘ. . . : „Obręcz do koszykówki wzmocniona blacha z siatką ze sznura gr. 5 mm 

wykonaną z gąbki poliuetanowej w kolorze niebieskim „ 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprawia zapis, który otrzymuje brzmienie:  ,,Obręcz do koszykówki wzmocniona blachą 

przytwierdzona do tablicy,  siatka ze sznura polipropylenowego gr 5 mm w kolorze niebieskim.” 



 

 

Pytanie 8 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w Planie Modemizacji Sali gimnastycznej w pkt. 4.9SŁUPKI DO GRY W 

SIATKÓWKĘ: „ Montaż słupków przy ścianie . . ." Czy chodzi tutaj o zestaw naścienny do siatkówki z 

płynną regulacją wysokości ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia iż wymaga montażu szyn naściennych. W przedmiarze w pozycji „25(dostawa i 

montaz) słupki do siatkówki z regulacją wysokości + Siatka”, należy wycenić szyny naścienne z płynną 

regulacją wysokości +siatka. 

 

Pytanie 9 

Czy inwestor dopuszcza wykonanie systemowej podłogi sportowej punktowo elastycznej z 

nawierzchnią poliuretanową ELTAN W/F posiadającą Deklarację Własności Użytkowych W2/2024 i 

składającą się z następujących elementów konstrukcyjnych: 

• folia paroizolacyjna ułożona na istniejącej podbudowie 

• pianka poliuretanowa o grubości 10 mm i gęstości 80 kg/m3 

• dwie warstwy płyty wilgocioodpornej MFP P5 o grubości 12 mm każda ułożone przesunięciem, 

sklejone ze sobą oraz zszyte specjalistycznymi zszywkami 

• nawierzchnia poliuretanowa o grubości 2 mm 

• lakierowanie lakierem antypoślizgowym w kolorach RAL uzgodnionych z użytkownikiem 

• namalowanie linii boisk sportowych uzgodnionych z użytkownikiem 

 

Tego typu podłoga sportowa spełnia wszelkie wymogi podłóg sportowych do wielu dyscyplin 

sportowych oraz nie wymaga specjalnych zabezpieczeń i należy do podłóg o niskiej urazowości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania warstwy konstrukcyjnej z płyty MFP oraz nawierzchni 

poliuretanowej. 

 

 
Pytanie 10 

w nawiązaniu do prowadzonego postępowania przetargowego na „Modernizację sali gimnastycznej w 

Porębie Średniej” zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące 

zapisów nt. podłogi sportowej. Wielu dostawców podłóg sportowych stosuje konstrukcje składające się 

z elementów dostarczanych przez wielu dostawców, często ich zmieniając i kierując się wyłącznie 



ceną, co bardzo często ma wpływ na jakość oraz zachowanie jednolitych parametrów dostarczanej 

podłogi. Zastosowanie fabrycznego systemu od jednego producenta zapewnia wysoką jakość oraz 

zachowanie parametrów sportowych dostarczanego produktu. Zastosowanie w takim systemie płyty 

HDF (gęstość 900kg/m3), której gęstość jest o prawie 50% większa niż sklejki (640kg/m3) zapewnia 

doskonałą odporność na uderzenia, obciążenia statyczne i toczne.  

Pytanie Nr. 1 Czy w związku z powyższym zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności oraz 

zmniejszenia kosztów inwestycji dopuści fabryczny system podłogi sportowej składający się z pianki 

(gr. 15mm), podwójnego panela HDF (gr. 18,8mm) oraz wykładziny sportowej linoleum 4mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści powyższego rozwiązania. 

 

Pytanie Nr. 2 Czy dla zapewnienia dostawy podłogi sportowej wysokiej jakości zamawiający będzie 

wymagał aby cały dostarczany system pochodził od jednego producenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby cały system był zgodny z normą PN EN 14904, a zastosowane składowe 

systemu zgodne były z technologią producenta / systemodawcy. Udzielona gwarancja musi 

obejmować cały system podłogi sportowej. 

 

II. Jednocześnie działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, informuję, że w związku z publikacją pytań i 

odpowiedzi, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 4 dni, tj.: z dnia 18 kwietnia 2024 r. do dnia 22 

kwietnia 2024 r. Tym samym zmianie ulega Termin Związania Ofertą z dnia 17 maja 2024 r. na 21 maja 2024 

r. 

 

Godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

ZP.271.5.2024 

 

 

 

                  Z poważaniem  

                                           Wójt Gminy Brańszczyk  
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